
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 入所者インフル予防接種

19 火 入所者インフル予防接種

20 水

21 木 入所者インフル予防接種

22 金 入所者インフル予防接種

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

※各フロアのユニット会議、行事等お分かりでしたら（予定含む）ご記載し15日までに橋本係長へ返却願います。
※行事日程の確定及び変更や追加がありましたら、お知らせの程、宜しくお願いします。（相談室　熊澤）

リハビリ

リハビリ リハビリ

お誕生会・お茶会

リハビリ

リハビリ

リハビリ リハビリ

リハビリ リハビリ

リハビリ リハビリ リハビリ

リハビリ

リハビリ

大相撲11月場所
初日

寿司の日

リハビリ

理容日（予定）

リハビリ

文化の日

14:00～
各種委員会

理容日（予定）

リハビリ

14：00～
給食・全体会議

勤労感謝の日

リハビリ

リハビリ

リハビリ

【昼食】鍋

大相撲11月場所
千秋楽

新館ユニット

リハビリ リハビリ

全体行事

リハビリ

リハビリ

体重測定
体重測定

Ｋ．Ｈ様誕生日

リハビリ リハビリ

令和6年11月のユニット行事

本館2Ｆ 新館1F 新館２Ｆ本館１Ｆ
リハビリ

本館ユニット

Ｔ．Ｓ様誕生日

リハビリ
Ｎ．Ｍ様誕生日

リハビリ

　

遠藤　敬子様誕生日

Ｈ．Ｎ様誕生日

リハビリ リハビリ

体重測定
Ｋ．Ｒ様誕生日
Ｓ．Ｎ様誕生日

体重測定 体重測定

リハビリ

Ｉ．Ｕ様誕生日

リハビリ リハビリ

体重測定

リハビリ
お誕生会・お茶会


